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APRUEBA ADJUDICACIÓN Y SELECCIÓN
DEL CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN
EL EXTRANJERO PARA PROFESIONALES
DE LA EDUCACIÓN, BECAS CHILE,
CONVOCATORIA 2023.
RESOLUCION EXENTO Nº: 9121/2023
Santiago  13/10/2023

DOCUMENTO ELECTRONICO

VISTOS:
 

Lo dispuesto en la Ley N°21.105 y el DFL N°6; Ley Nº 21.516 de Presupuestos del Sector
Público para el año 2023; el Decreto Supremo N°664/2008, y sus modificaciones, del
Ministerio de Educación; Ley Nº 19.880, que establece Bases de los Procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado; y en las
Resoluciones N°s 7/2019 y 14/2022, de la Contraloría General de la República. 

 

CONSIDERANDO:
 

a.   Las bases del CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL EXTRANJERO PARA
PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN, BECAS CHILE, CONVOCATORIA 2023, aprobadas
mediante la Resolución Exenta Nº 66/2023 (Anexo A).

b.   La convocatoria del certamen aludido publicada en un diario de circulación nacional
(Anexo B).

c.   Los Comités Técnicos de la Agencia Nacional de Investigación y Desarrollo del artículo
9° y artículo 15 letra d) de la Ley N°21.105.

d.   La Resolución Ministerial Exenta N°9, de fecha 10 de junio de 2022, del Ministerio de
Ciencia, Tecnología, Conocimiento e Innovación, que designó a los integrantes del
Comité Asesor Técnico de la Subdirección de Capital Humano de la Agencia Nacional
de Investigación y Desarrollo (Anexo C).

e.  La Resolución Exenta N° 5548/2022, que ESTABLECE EL COMITÉ DE SELECCIÓN PARA
LOS CONCURSOS DE BECAS DEL PROGRAMA BICENTENARIODE POSTGRADO, BECAS
CHILE,REGULADO EN EL DECRETO SUPREMO N°664/2008 Y SUS MODIFICACIONES
DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN; CONSEJO ASESOR DEL PROGRAMA FORMACIÓN
DE CAPITAL HUMANO AVANZADO DE LOS CONCURSOS DE BECAS NACIONALES
DEPOSTGRADO, REGULADO EN EL DECRETO SUPREMO N° 335/2010 Y SUS
MODIFICACIONES Y; LOS COMITÉS DE SELECCIÓN DE LOS DEMÁS CONCURSOS QUE
ADMINISTRE LA SUBDIRECCIÓN DE CAPITAL HUMANO DE LA ANID, Y DISPONE
FORMA DE SU FUNCIONAMIENTO, EN CONCORDANCIA CON EL ARTÍCULO 9° Y
ARTÍCULO 15° LETRA D) DE LA LEY N°21.105; DEJA CONSTANCIA DE LA
DESIGNACIÓN DE SUS MIEMBROS POR PARTE DEL MINISTERIO DE CIENCIA,
TECNOLOGÍA, CONOCIMIENTO E INNOVACIÓN (Anexo D).

f.       El Acta suscrita por el Comité Técnico Asesor de la Subdirección de Capital Humano,
de fecha 2 de octubre de 2023, que propone a la Dirección Nacional de la ANID el
puntaje de corte y el número final de los seleccionados del certamen en conformidad
con el numeral 10 de las bases concursales (Anexo E).

g.   La nómina completa de las postulaciones presentadas (Anexo 1); la nómina de
postulaciones declaradas fuera de bases (Anexo 2); la nómina de postulaciones
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seleccionados (Anexo 3); la nómina de postulaciones no seleccionadas (Anexo 4);

h.  Que, ANID, de acuerdo con sus facultades, a la disponibilidad presupuestaria existente
y a la propuesta del Comité Asesor Técnico de la Subdirección de Capital Humano de
la Agencia Nacional de Investigación y Desarrollo ha determinado en 4,149 el puntaje
de corte del certamen.

i.       Lo informado por la Subdirección de Capital Humano en su Memorando N°
17032/2023 (Anexo F).

j.    Los Certificados Nº47/2023, del Departamento de Finanzas de ANID (Anexo G).

k.   Las facultades que detenta esta Dirección Nacional en virtud de lo dispuesto en la Ley
N°21.105.

 

 

RESUELVO:
 

 

 

1.  APRUÉBASE la adjudicación del CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL EXTRANJERO
PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN, BECAS CHILE, CONVOCATORIA 2023.

 

2.   OTÓRGANSE 38 becas de magíster a las personas individualizadas/as en el Anexo 3,
el cual forma parte integrante de la presente resolución.

 

3.  NOTIFÍQUESE por la Subdirección Capital Humano Avanzado el resultado del certamen
a los/as postulantes no seleccionados/as y fuera de bases, como, asimismo, a los/as
seleccionados/as individualizados/as en el Anexo 3, a fin de que estos últimos ejerzan
su derecho a aceptar o rechazar la adjudicación de la beca, de conformidad a lo
indicado en el numeral 10.7 de las bases concursales.

 

4.  CELÉBRENSE los respectivos convenios con los/as seleccionados/as individualizados/as
en el Anexo 3, y apruébense a través del correspondiente acto administrativo.

 

5.   DÉJASE constancia que, de conformidad con el numeral 10.3 de las bases que
regularon el concurso, aquellas postulaciones adjudicadas que presenten alguna de
las incompatibilidades establecidas en normativa del certamen, se les otorgará la beca
condicionada al cese de dichos impedimentos al momento de la firma del convenio.

 

6.   IMPÚTESE, por parte del Departamento de Finanzas, el gasto que irroga la presente
resolución a la cuenta presupuestaria que corresponda.

 

7.  El Oficial de Partes deberá anotar el número y fecha de la presente resolución, que la
complementa, en el campo “DESCRIPCIÓN” ubicado en el Repositorio de Archivo
Institucional, en el documento digital de las Resolución Exenta Nº 66/2023.
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8.   DISTRIBÚYASE copia de la presente resolución a la Subdirección Capital Humano
Avanzado; Departamento Jurídico; Departamento de Finanzas y Oficina de Partes.

 

9.  DÉJESE constancia que contra la presente resolución procede el recurso de reposición
en conformidad a lo dispuesto en la Ley N°19.880, que establece Bases de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la
Administración del Estado; sin perjuicio de cualquier otro mecanismo de
impugnación que establezca el ordenamiento jurídico. 

 

ANÓTESE, REFRÉNDESE, PÚBLIQUESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE

UNIDAD DE PRESUPUESTO - CONTABILIDAD
FECHA 11-10-2023

ITEM 24.01.230

PP 100

CENTRO DE COSTO BECAS CHILE

ANALISTA EDITH NECULQUEO

ALEJANDRA PIZARRO GUERRERO
Director(a) Nacional
Direccion Nacional

APG / / FCW / RMM / JVP / sqg

DISTRIBUCION:
CATHERINE HAACKE - Encargado(a) Unidad de Seguimiento Técnico - Unidad de Seguimiento Técnico
MIGUEL SALAS - Encargado(a) Unidad de Atención de Usuarios - Unidad de Atención de Usuarios
MOISES PATRICIO ARÉVALO - Asistente Administrativo(a) - Formación de Capital Humano
KARLA ESCOBAR - Jefe(a) Dpto. de Formación de Capital Humano - Formación de Capital Humano
SUSANA ALEJANDRA QUIROZ - Abogado(a) - Departamento JurÍdico
MAURICIO GUTIERREZ - CONTROLLER - Departamento JurÍdico
EDUARDO CONTRERAS - Encargado(a) Unidad de Apertura, Postulación, Evaluación y Selección - Unidad de Apertura,
Postulación, Evaluación y Selección
NATALIA VILCHES - Analista de Apertura, Postulación - Unidad de Apertura, Postulación, Evaluación y Selección
OFICINA DE - Ejecutivo(a) Oficina de Partes y Gestión Documental - Unidad de Relación con la Ciudadanía
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Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799



RESULTADO DEL CONCURSO 

BECAS DE MAGISTER EN EL EXTRANJERO PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACION - BECAS CHILE

ANID

CONVOCATORIA 2023

ANEXO 1: POSTULACIONES RECIBIDAS

#
FOLIO 

POSTULACIÓN
NOMBRE INSTITUCIÓN DESTINO

PUNTAJE FINAL 

OBTENIDO

ESTADO 

POSTULACIÓN

1 77230001 ALEJANDRO JAVIER CARRASCO MUÑOZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,818 NO SELECCIONADA
2 77230002 CONSTANZA PAOLA GALILEA SOLAR KU LEUVEN (KATHOLIEKE UNIVERSITEIT LEUVEN) 3,601 NO SELECCIONADA
3 77230003 PAMELA ANDREA CONTRERAS MARTÍN UNIVERSITY OF READING 3,239 NO SELECCIONADA
4 77230004 ORLANDO ADEMIR ZURITA LAGOS UNIVERSITY COLLEGE LONDON 4,401 SELECCIONADA
5 77230005 ROSARIO EDWARDS CAMPINO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,263 SELECCIONADA
6 77230006 ANALIA JOSEFA NOVA GONZALEZ UNIVERSITY OF YORK - FUERA DE BASES
7 77230007 MARIANA BELÉN MUÑOZ GÓMEZ KINGS COLLEGE LONDON 4,112 NO SELECCIONADA
8 77230008 JAVIERA PATRICIA ALARCÓN OSORIO UNIVERSIDAD DE SEVILLA 3,901 NO SELECCIONADA
9 77230009 NICOLE XIMENA PAZ FLORES ROJAS UNIVERSIDAD DE VALENCIA 3,253 NO SELECCIONADA
10 77230010 MARÍA PABLINA TAPIA CHÁVEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,433 SELECCIONADA
11 77230011 FELIPE IGNACIO BRIONES LEÓN UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA 4,047 NO SELECCIONADA
12 77230012 RAYEN ILEANA CONSTANZA GALLARDO MOLNAR UNIVERSITE DE MONTPELLIER - FUERA DE BASES
13 77230013 DANIELA PILAR SOLÍS EPUÑÁN UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 3,123 NO SELECCIONADA
14 77230014 MARÍA IGNACIA KUKULIS MONTES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 3,825 NO SELECCIONADA
15 77230015 MANUELA INFANTE DOWNEY UNIVERSITY OF EDINBURGH 3,669 NO SELECCIONADA
16 77230016 MACARENA DEL PILAR MORALES LÓPEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA - FUERA DE BASES
17 77230017 JOSÉ ANTONIO FUENTES CANCINO UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,283 SELECCIONADA
18 77230018 CLAUDIA TERESA TORO ZÚÑIGA UNIVERSIDAD DE GRANADA - FUERA DE BASES
19 77230019 VALERIA JAVIERA SAAVEDRA FIGUEROA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID - FUERA DE BASES
20 77230020 PILAR BELÉN DE LA MAZA GUZMÁN UNIVERSITY COLLEGE LONDON 4,328 SELECCIONADA
21 77230021 DIANA BELÉN MENA BARTIERRA UNIVERSITY OF SYDNEY 3,941 NO SELECCIONADA
22 77230022 CRISTIAN SEBASTIÁN ALVARADO DÍAZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,307 NO SELECCIONADA
23 77230023 MARGARITA DEL CARMEN CONTRERAS PONCE UNIVERSITY OF BIRMINGHAM 4,610 SELECCIONADA
24 77230024 PIANGELA DOROTY JEREZ NATALI UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA - FUERA DE BASES
25 77230025 CECILIA ANDREA GONZALEZ ARAYA COLUMBIA UNIVERSITY 3,856 NO SELECCIONADA
26 77230026 FERNANDA ISIDORA ROSELLO ZÚÑIGA MACQUARIE UNIVERSITY 3,833 NO SELECCIONADA
27 77230027 JESSICA PAULINA CHILCUMPA BUGUEÑO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 2,886 NO SELECCIONADA
28 77230028 JORDY ALEXIS VILLANUEVA NEIRA UNIVERSITY OF MANCHESTER 3,951 NO SELECCIONADA
29 77230029 CLAUDIA ANDREA MONTECINOS MUÑOZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,665 NO SELECCIONADA
30 77230030 CAMILA ANDREA ARANCIBIA MOLINA UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,049 NO SELECCIONADA
31 77230031 ALEJANDRA KARINA QUIROGA MELLADO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,661 NO SELECCIONADA
32 77230032 SYNDY STHEFANY LLANCALEO CARTES UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 4,648 SELECCIONADA
33 77230033 CAMILA ALEJANDRA GÓMEZ GUZMÁN UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,341 SELECCIONADA
34 77230034 FERNANDA RENATA JAVIERA MORALES POBLETE UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,899 NO SELECCIONADA
35 77230035 PABLO ANDRES RODRIGUEZ PEÑA UNIVERSIDAD DE VALENCIA 3,755 NO SELECCIONADA
36 77230036 JUDITH KATHERINNE CORREA ARAYA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 3,585 NO SELECCIONADA
37 77230037 JOHANNA BELÉN ARAYA GUTIÉRREZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,779 NO SELECCIONADA
38 77230038 DIEGO LUKAS ARANCIBIA SÁNCHEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,992 NO SELECCIONADA
39 77230039 ALVARO JESUS RAMIREZ MARISCAL UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,621 NO SELECCIONADA
40 77230040 MARÍA PAZ NUÑEZ JIMÉNEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA - FUERA DE BASES
41 77230041 GABRIELA FERNANDA ARAVENA PINTO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 3,849 NO SELECCIONADA
42 77230042 DAVID EGIPTO MACÍAS IBARRA UNIVERSITY OF EDINBURGH 4,177 SELECCIONADA
43 77230043 CAROLINA DAMARY SANHUEZA QUEZADA UNIVERSIDAD DE SEVILLA 4,363 SELECCIONADA
44 77230044 EINKEL CARLA OLIVERA BARINDELLI UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,241 SELECCIONADA
45 77230045 CAMILO ERNESTO PADILLA CAVIERES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID 3,675 NO SELECCIONADA
46 77230046 TERESITA MARIA IRARRAZAVAL BULNES HARVARD UNIVERSITY 4,424 SELECCIONADA
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47 77230047 DANIELA ANDREA GONZÁLEZ CARTES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 3,566 NO SELECCIONADA
48 77230048 PAULINA ALEJANDRA MOYA MUÑOZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,274 SELECCIONADA
49 77230049 DANIEL ANTONIO FUENTEALBA MOYA UNIVERSIDAD DE VALENCIA 3,827 NO SELECCIONADA
50 77230050 IVETTE GIANINNA ROJAS FUENTES UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,036 NO SELECCIONADA
51 77230051 MARIA VALERIA CARCAMO OJEDA UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,819 NO SELECCIONADA
52 77230052 DANIELA PATRICIA CHACÓN MACCHIAVELLO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA (UFSC) 4,433 SELECCIONADA
53 77230053 EDUARDO ANDRÉS BUENO SALDAÑA UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,734 NO SELECCIONADA
54 77230054 FELIPE IGNACIO FARIAS PEREIRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 3,286 NO SELECCIONADA
55 77230055 RUT RETAMAL ADRIAN UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,699 NO SELECCIONADA
56 77230056 JOCELINE CAROLINA FIGUEROA AVELLO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,311 NO SELECCIONADA
57 77230057 FRANCISCA PAZ CORREA ROCO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 4,309 SELECCIONADA
58 77230058 ANGÉLICA LIVIZ ELGUETA CHEUQUE UNIVERSIDAD DE BARCELONA 2,787 NO SELECCIONADA
59 77230059 FRANCISCA ANDREA TAPIA ÁLVAREZ UNIVERSITY OF GLASGOW 4,033 NO SELECCIONADA
60 77230060 JOSÉ MIGUEL MAZURET LÓPEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,358 SELECCIONADA
61 77230061 CLAUDIA JAVIERA MIRANDA AROS UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 4,384 SELECCIONADA
62 77230062 FELIPE ANDRES TORRES TORRES UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 3,615 NO SELECCIONADA
63 77230063 PAULINA ANDREA GONZÁLEZ FERRADA UNIVERSIDAD DE BARCELONA - FUERA DE BASES
64 77230064 NATALIE ESPERANZA BRAVO BERRÍOS UNIVERSIDAD DE CADIZ - FUERA DE BASES
65 77230065 ANGELO DOMÉNICO ITURRIETA GUAITA UNIVERSIDAD DE BARCELONA - FUERA DE BASES
66 77230066 ÁLVARO ANDRÉS SANTANA LÓPEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,552 NO SELECCIONADA
67 77230067 GABRIELA CONSTANZA SOLÍS CORNEJO UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,123 NO SELECCIONADA
68 77230068 RAÚL LUCIANO LIZAMA MIRANDA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID 3,916 NO SELECCIONADA
69 77230069 RENE VICENTE ROMERO PASTEN UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 4,021 NO SELECCIONADA
70 77230070 MARIA JAVIERA HIDALGO ARAYA UNIVERSIDAD DE VALENCIA - FUERA DE BASES
71 77230071 RUBÉN VLADIMIR PÁEZ TRIGO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID 3,900 NO SELECCIONADA
72 77230072 ESTEFANÍA ALEJANDRA CISTERNAS MILES UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,037 NO SELECCIONADA
73 77230073 SILVANA ZIOMARA SILVA VERA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM 4,190 SELECCIONADA
74 77230074 MARCELA ALEJANDRA MUÑOZ LEIVA UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,140 NO SELECCIONADA
75 77230075 ROMINA VANIA POSECK ROJAS UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,500 NO SELECCIONADA
76 77230076 SEBASTIÁN ANDRÉS OLIVARES RIQUELME UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA - FUERA DE BASES
77 77230077 JORGE IGNACIO JIMÉNEZ ALARCÓN UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,003 NO SELECCIONADA
78 77230078 CAMILA PAZ ESPINOSA GALLEGOS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 4,059 NO SELECCIONADA
79 77230079 MARCELO EDUARDO NUÑEZ GALAZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,995 NO SELECCIONADA
80 77230080 ANTONIA LÓPEZ PINOCHET UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,737 NO SELECCIONADA
81 77230081 ALEJANDRO ESTEBAN GONZÁLEZ GARÍN UNIVERSITY COLLEGE LONDON 4,448 SELECCIONADA
82 77230082 LUKAS VICENTE LILLO PAVEZ MALMO UNIVERSITY - FUERA DE BASES
83 77230083 ALVARO GUZMÁN MARDONES UNIVERSITY OF AUCKLAND 3,799 NO SELECCIONADA
84 77230084 DIEGO ALONSO ALMONACID GUERRERO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,873 NO SELECCIONADA
85 77230085 GISELLE STEPHANIE QUINTANA ÁVILA MACQUARIE UNIVERSITY 3,312 NO SELECCIONADA
86 77230086 DANIELA ALEJANDRA GODOY AGUILAR UNIVERSIDAD DE SEVILLA 3,882 NO SELECCIONADA
87 77230087 PAULA SOFÍA ARÉVALO SALAS UNIVERSITY OF READING 3,526 NO SELECCIONADA
88 77230088 MARÍA DEL ROSARIO CORDERO FERNÁNDEZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,501 NO SELECCIONADA
89 77230089 MAURICIO GAMBOA MIRANDA UNIVERSITY OF BIRMINGHAM 4,813 SELECCIONADA
90 77230090 CARLA FRANCISCA SÁNCHEZ COÑA UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,261 SELECCIONADA
91 77230091 KATHERINE MAGDALENA TORREJÓN RAMÍREZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,844 NO SELECCIONADA
92 77230092 PAULINA ALEJANDRA AZAR ORTIZ UNIVERSITY OF QUEENSLAND 4,238 SELECCIONADA
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93 77230093 ROCÍO XIMENA DEL PILAR VÁSQUEZ URDANIVIA UNIVERSITY OF YORK 4,373 SELECCIONADA
94 77230094 PABLO ANTONIO VICENCIO KRAUSE UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,678 NO SELECCIONADA
95 77230095 SOFIA CELESTE VALDERRAMA CONTRERAS UNIVERSITY OF WARWICK 4,081 NO SELECCIONADA
96 77230096 NICOLE ALEJANDRA GONZÁLEZ GONNELLI UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,156 SELECCIONADA
97 77230097 LESLIE ISABEL LARA BUSTAMANTE UNIVERSITY OF BIRMINGHAM 4,159 SELECCIONADA
98 77230098 MARÍA GLADYS PACHECO ROJAS UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA - FUERA DE BASES
99 77230099 MARÍA JOSÉ AMÉSTICA VIDAL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID 4,701 SELECCIONADA
100 77230100 DANTE IGNACIO HERNÁNDEZ MUÑOZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,942 NO SELECCIONADA
101 77230101 DEINA MONSERRAT SEPÚLVEDA FLORES UNIVERSITY COLLEGE LONDON 3,682 NO SELECCIONADA
102 77230102 MARÍA JOSÉ MARÍA JOSÉ CAROCA GONZÁLEZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,968 NO SELECCIONADA
103 77230103 ROMINA NATALY SEPÚLVEDA ROMERO UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,690 SELECCIONADA
104 77230104 ANA MARIA VILCHE SAEZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,154 SELECCIONADA
105 77230105 JAVIER ALEJANDRO GARRIDO SÁNCHEZ UNIVERSITY OF MELBOURNE 3,530 NO SELECCIONADA
106 77230106 ANTONIA SOFÍA ALCALDE CASTRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,292 SELECCIONADA
107 77230107 VALENTINA JAVIERA LEIVA SILVA UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,801 NO SELECCIONADA
108 77230108 CRISTINA BEATRIZ ARÉVALO RAUSCHENBACH UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 4,346 SELECCIONADA
109 77230109 FIDEL ISAIAS VALLEJO LÓPEZ UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 3,417 NO SELECCIONADA
110 77230110 PABLO ENRIQUE RIQUELME ROJAS UNIVERSIDAD DE VALENCIA - FUERA DE BASES
111 77230111 GIOVANNI ALEXANDER ACOSTA SEPULVEDA UNIVERSITY OF SOUTHAMPTON - FUERA DE BASES
112 77230112 VALESSKA NICOLE CAZANGA CORTES UNIVERSIDAD DE BARCELONA - FUERA DE BASES
113 77230113 FRANCISCO ALEJANDRO ROJAS BRICEÑO UNIVERSIDAD DE SEVILLA - FUERA DE BASES
114 77230114 BERNARDITA SOFIA LEÓN SOTO UNIVERSIDAD DE SEVILLA 2,835 NO SELECCIONADA
115 77230115 DIEGO IGNACIO AGURTO BEROIZA GOLDSMITHS UNIVERSITY LONDON - FUERA DE BASES
116 77230116 ALONSO EDUARDO VILLABLANCA FERRADA UNIVERSIDAD DE CADIZ - FUERA DE BASES
117 77230117 DANIELA ELIZABETH ESPINOZA ORELLANA UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,081 NO SELECCIONADA
118 77230118 CAROL LISSETH LEBRETÓN MOLINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 3,097 NO SELECCIONADA
119 77230119 CONSTANZA CAROLINA ABARCA RAMOS UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,076 NO SELECCIONADA
120 77230120 PAOLA ALEJANDRA REYES ORTIZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,376 SELECCIONADA
121 77230121 VICTORIA ALEJANDRA MARTÍNEZ CUEVAS UNIVERSIDAD DE VALENCIA 4,005 NO SELECCIONADA
122 77230122 MAURICIO ALEJANDRO BRIONES BUSTAMANTE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID 3,703 NO SELECCIONADA
123 77230123 MARISOL PAOLA RAMÍREZ ZÚÑIGA UNIVERSITY OF WOLLONGONG 4,472 SELECCIONADA
124 77230124 JOCELYN ALEJANDRA MORALES ZUMELZU UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,711 NO SELECCIONADA
125 77230125 MARCELA ROSA MALUENDA ALFARO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,315 SELECCIONADA
126 77230126 MARÍA ELIZABETH CONSTANZO MARTÍNEZ UNIVERSIDAD DE SEVILLA 4,023 NO SELECCIONADA
127 77230127 PALOMA MILLARAY NAHUELHUAL REBOLLEDO UNIVERSITY OF TORONTO 4,837 SELECCIONADA
128 77230128 KATHERINE SUSANNA HINOSTROZA ESPINOZA UNIVERSITY OF MELBOURNE 3,995 NO SELECCIONADA
129 77230129 HÉCTOR ENRRIQUE IGLESIAS MARÍN UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,592 SELECCIONADA
130 77230130 CHRISTIAN ANDRÉS BECK VILLARROEL UNIVERSITY OF HELSINKI 2,795 NO SELECCIONADA
131 77230131 NICOLÁS PABLO QUIROZ SANDIVARI UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO 3,222 NO SELECCIONADA
132 77230132 LUNA MARINA VALDÉS OBAID UNIVERSITY OF YORK - FUERA DE BASES
133 77230133 DIEGO CHINKES GOLDSTEIN UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 3,614 NO SELECCIONADA
134 77230134 PAULA ANDREA AZOCAR MARQUEZ UNIVERSIDAD DE GRANADA - FUERA DE BASES
135 77230135 THAMARA TAHIA CÁCERES CAMPOS UNIVERSIDAD DE SEVILLA - FUERA DE BASES
136 77230136 DIEGO NICOLAS MUÑOZ GARCIA UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,880 NO SELECCIONADA
137 77230137 JOSÉ DANIEL OLATE GALINDO UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,630 NO SELECCIONADA
138 77230138 NICOLÁS ADRIÁN MELLADO RODRÍGUEZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,903 NO SELECCIONADA
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139 77230139 JAVIER IGNACIO FIGUEROA ZUMARÁN UNIVERSIDAD DE SEVILLA 3,680 NO SELECCIONADA
140 77230140 DANIELA CRISTINA MUÑOZ MARTÍNEZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID 4,532 SELECCIONADA
141 77230141 MARÍA GABRIELA SEÑORET VARGAS UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,368 NO SELECCIONADA
142 77230142 ROMINA ALICIA VELOSO BAEZA UNIVERSITY OF AUCKLAND - FUERA DE BASES
143 77230143 CINTIA TAMARA CARU GONZALEZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 2,682 NO SELECCIONADA
144 77230144 ROMINA PAOLA GONZALEZ SAEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,149 SELECCIONADA
145 77230145 FRESIA ESTER DÍAZ MANSILLA UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,669 NO SELECCIONADA
146 77230146 VALENTINA ANTONIETA PARADA DÍAZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,668 NO SELECCIONADA
147 77230147 FRANCISCA ARACELI CARRASCO CORRALES UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,355 SELECCIONADA
148 77230148 HEIDY CAROLINA GLAVIC RUZ UNIVERSIDAD DE VALENCIA 3,638 NO SELECCIONADA
149 77230149 JOSELYN DANITZA PARRA RIVERO UNIVERSIDAD DE VALENCIA 3,942 NO SELECCIONADA
150 77230150 JASNA MARIBEL OJEDA ALMONACID UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,501 NO SELECCIONADA
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1 77230116 ALONSO EDUARDO VILLABLANCA FERRADA UNIVERSIDAD DE CADIZ - FUERA DE BASES
2 77230006 ANALIA JOSEFA NOVA GONZALEZ UNIVERSITY OF YORK - FUERA DE BASES
3 77230065 ANGELO DOMÉNICO ITURRIETA GUAITA UNIVERSIDAD DE BARCELONA - FUERA DE BASES
4 77230018 CLAUDIA TERESA TORO ZÚÑIGA UNIVERSIDAD DE GRANADA - FUERA DE BASES
5 77230115 DIEGO IGNACIO AGURTO BEROIZA GOLDSMITHS UNIVERSITY LONDON - FUERA DE BASES
6 77230113 FRANCISCO ALEJANDRO ROJAS BRICEÑO UNIVERSIDAD DE SEVILLA - FUERA DE BASES
7 77230111 GIOVANNI ALEXANDER ACOSTA SEPULVEDA UNIVERSITY OF SOUTHAMPTON - FUERA DE BASES
8 77230082 LUKAS VICENTE LILLO PAVEZ MALMO UNIVERSITY - FUERA DE BASES
9 77230132 LUNA MARINA VALDÉS OBAID UNIVERSITY OF YORK - FUERA DE BASES
10 77230016 MACARENA DEL PILAR MORALES LÓPEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA - FUERA DE BASES
11 77230098 MARÍA GLADYS PACHECO ROJAS UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA - FUERA DE BASES
12 77230070 MARIA JAVIERA HIDALGO ARAYA UNIVERSIDAD DE VALENCIA - FUERA DE BASES
13 77230040 MARÍA PAZ NUÑEZ JIMÉNEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA - FUERA DE BASES
14 77230064 NATALIE ESPERANZA BRAVO BERRÍOS UNIVERSIDAD DE CADIZ - FUERA DE BASES
15 77230110 PABLO ENRIQUE RIQUELME ROJAS UNIVERSIDAD DE VALENCIA - FUERA DE BASES
16 77230134 PAULA ANDREA AZOCAR MARQUEZ UNIVERSIDAD DE GRANADA - FUERA DE BASES
17 77230063 PAULINA ANDREA GONZÁLEZ FERRADA UNIVERSIDAD DE BARCELONA - FUERA DE BASES
18 77230024 PIANGELA DOROTY JEREZ NATALI UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA - FUERA DE BASES
19 77230012 RAYEN ILEANA CONSTANZA GALLARDO MOLNAR UNIVERSITE DE MONTPELLIER - FUERA DE BASES
20 77230142 ROMINA ALICIA VELOSO BAEZA UNIVERSITY OF AUCKLAND - FUERA DE BASES
21 77230076 SEBASTIÁN ANDRÉS OLIVARES RIQUELME UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA - FUERA DE BASES
22 77230135 THAMARA TAHIA CÁCERES CAMPOS UNIVERSIDAD DE SEVILLA - FUERA DE BASES
23 77230019 VALERIA JAVIERA SAAVEDRA FIGUEROA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID - FUERA DE BASES
24 77230112 VALESSKA NICOLE CAZANGA CORTES UNIVERSIDAD DE BARCELONA - FUERA DE BASES
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1 77230127 PALOMA MILLARAY NAHUELHUAL REBOLLEDO UNIVERSITY OF TORONTO 4,837 SELECCIONADA
2 77230089 MAURICIO GAMBOA MIRANDA UNIVERSITY OF BIRMINGHAM 4,813 SELECCIONADA
3 77230099 MARÍA JOSÉ AMÉSTICA VIDAL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID 4,701 SELECCIONADA
4 77230103 ROMINA NATALY SEPÚLVEDA ROMERO UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,690 SELECCIONADA
5 77230032 SYNDY STHEFANY LLANCALEO CARTES UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 4,648 SELECCIONADA
6 77230023 MARGARITA DEL CARMEN CONTRERAS PONCE UNIVERSITY OF BIRMINGHAM 4,610 SELECCIONADA
7 77230129 HÉCTOR ENRRIQUE IGLESIAS MARÍN UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,592 SELECCIONADA
8 77230140 DANIELA CRISTINA MUÑOZ MARTÍNEZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID 4,532 SELECCIONADA
9 77230123 MARISOL PAOLA RAMÍREZ ZÚÑIGA UNIVERSITY OF WOLLONGONG 4,472 SELECCIONADA
10 77230081 ALEJANDRO ESTEBAN GONZÁLEZ GARÍN UNIVERSITY COLLEGE LONDON 4,448 SELECCIONADA
11 77230052 DANIELA PATRICIA CHACÓN MACCHIAVELLO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA (UFSC) 4,433 SELECCIONADA
12 77230010 MARÍA PABLINA TAPIA CHÁVEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,433 SELECCIONADA
13 77230046 TERESITA MARIA IRARRAZAVAL BULNES HARVARD UNIVERSITY 4,424 SELECCIONADA
14 77230004 ORLANDO ADEMIR ZURITA LAGOS UNIVERSITY COLLEGE LONDON 4,401 SELECCIONADA
15 77230061 CLAUDIA JAVIERA MIRANDA AROS UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 4,384 SELECCIONADA
16 77230120 PAOLA ALEJANDRA REYES ORTIZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,376 SELECCIONADA
17 77230093 ROCÍO XIMENA DEL PILAR VÁSQUEZ URDANIVIA UNIVERSITY OF YORK 4,373 SELECCIONADA
18 77230043 CAROLINA DAMARY SANHUEZA QUEZADA UNIVERSIDAD DE SEVILLA 4,363 SELECCIONADA
19 77230060 JOSÉ MIGUEL MAZURET LÓPEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,358 SELECCIONADA
20 77230147 FRANCISCA ARACELI CARRASCO CORRALES UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,355 SELECCIONADA
21 77230108 CRISTINA BEATRIZ ARÉVALO RAUSCHENBACH UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 4,346 SELECCIONADA

22 77230033 CAMILA ALEJANDRA GÓMEZ GUZMÁN UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,341 SELECCIONADA

23 77230020 PILAR BELÉN DE LA MAZA GUZMÁN UNIVERSITY COLLEGE LONDON 4,328 SELECCIONADA
24 77230125 MARCELA ROSA MALUENDA ALFARO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,315 SELECCIONADA
25 77230057 FRANCISCA PAZ CORREA ROCO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 4,309 SELECCIONADA
26 77230106 ANTONIA SOFÍA ALCALDE CASTRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,292 SELECCIONADA
27 77230017 JOSÉ ANTONIO FUENTES CANCINO UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,283 SELECCIONADA
28 77230048 PAULINA ALEJANDRA MOYA MUÑOZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,274 SELECCIONADA
29 77230005 ROSARIO EDWARDS CAMPINO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,263 SELECCIONADA
30 77230090 CARLA FRANCISCA SÁNCHEZ COÑA UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,261 SELECCIONADA
31 77230044 EINKEL CARLA OLIVERA BARINDELLI UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,241 SELECCIONADA
32 77230092 PAULINA ALEJANDRA AZAR ORTIZ UNIVERSITY OF QUEENSLAND 4,238 SELECCIONADA
33 77230073 SILVANA ZIOMARA SILVA VERA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM 4,190 SELECCIONADA
34 77230042 DAVID EGIPTO MACÍAS IBARRA UNIVERSITY OF EDINBURGH 4,177 SELECCIONADA
35 77230097 LESLIE ISABEL LARA BUSTAMANTE UNIVERSITY OF BIRMINGHAM 4,159 SELECCIONADA
36 77230096 NICOLE ALEJANDRA GONZÁLEZ GONNELLI UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,156 SELECCIONADA
37 77230104 ANA MARIA VILCHE SAEZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,154 SELECCIONADA
38 77230144 ROMINA PAOLA GONZALEZ SAEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,149 SELECCIONADA
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1 77230074 MARCELA ALEJANDRA MUÑOZ LEIVA UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,140 NO SELECCIONADA

2 77230067 GABRIELA CONSTANZA SOLÍS CORNEJO UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,123 NO SELECCIONADA

3 77230007 MARIANA BELÉN MUÑOZ GÓMEZ KINGS COLLEGE LONDON 4,112 NO SELECCIONADA

4 77230117 DANIELA ELIZABETH ESPINOZA ORELLANA UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,081 NO SELECCIONADA

5 77230095 SOFIA CELESTE VALDERRAMA CONTRERAS UNIVERSITY OF WARWICK 4,081 NO SELECCIONADA

6 77230119 CONSTANZA CAROLINA ABARCA RAMOS UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,076 NO SELECCIONADA

7 77230078 CAMILA PAZ ESPINOSA GALLEGOS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 4,059 NO SELECCIONADA

8 77230030 CAMILA ANDREA ARANCIBIA MOLINA UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,049 NO SELECCIONADA

9 77230011 FELIPE IGNACIO BRIONES LEÓN UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA 4,047 NO SELECCIONADA

10 77230072 ESTEFANÍA ALEJANDRA CISTERNAS MILES UNIVERSIDAD DE BARCELONA 4,037 NO SELECCIONADA

11 77230050 IVETTE GIANINNA ROJAS FUENTES UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,036 NO SELECCIONADA

12 77230059 FRANCISCA ANDREA TAPIA ÁLVAREZ UNIVERSITY OF GLASGOW 4,033 NO SELECCIONADA

13 77230126 MARÍA ELIZABETH CONSTANZO MARTÍNEZ UNIVERSIDAD DE SEVILLA 4,023 NO SELECCIONADA

14 77230069 RENE VICENTE ROMERO PASTEN UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 4,021 NO SELECCIONADA

15 77230121 VICTORIA ALEJANDRA MARTÍNEZ CUEVAS UNIVERSIDAD DE VALENCIA 4,005 NO SELECCIONADA

16 77230077 JORGE IGNACIO JIMÉNEZ ALARCÓN UNIVERSIDAD DE GRANADA 4,003 NO SELECCIONADA

17 77230128 KATHERINE SUSANNA HINOSTROZA ESPINOZA UNIVERSITY OF MELBOURNE 3,995 NO SELECCIONADA

18 77230079 MARCELO EDUARDO NUÑEZ GALAZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,995 NO SELECCIONADA

19 77230038 DIEGO LUKAS ARANCIBIA SÁNCHEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,992 NO SELECCIONADA

20 77230102 MARÍA JOSÉ MARÍA JOSÉ CAROCA GONZÁLEZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,968 NO SELECCIONADA

21 77230028 JORDY ALEXIS VILLANUEVA NEIRA UNIVERSITY OF MANCHESTER 3,951 NO SELECCIONADA

22 77230100 DANTE IGNACIO HERNÁNDEZ MUÑOZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,942 NO SELECCIONADA

23 77230149 JOSELYN DANITZA PARRA RIVERO UNIVERSIDAD DE VALENCIA 3,942 NO SELECCIONADA

24 77230021 DIANA BELÉN MENA BARTIERRA UNIVERSITY OF SYDNEY 3,941 NO SELECCIONADA

25 77230068 RAÚL LUCIANO LIZAMA MIRANDA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID 3,916 NO SELECCIONADA

26 77230138 NICOLÁS ADRIÁN MELLADO RODRÍGUEZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,903 NO SELECCIONADA
27 77230008 JAVIERA PATRICIA ALARCÓN OSORIO UNIVERSIDAD DE SEVILLA 3,901 NO SELECCIONADA

28 77230071 RUBÉN VLADIMIR PÁEZ TRIGO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID 3,900 NO SELECCIONADA

29 77230034 FERNANDA RENATA JAVIERA MORALES POBLETE UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,899 NO SELECCIONADA

30 77230086 DANIELA ALEJANDRA GODOY AGUILAR UNIVERSIDAD DE SEVILLA 3,882 NO SELECCIONADA

31 77230136 DIEGO NICOLAS MUÑOZ GARCIA UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,880 NO SELECCIONADA

32 77230084 DIEGO ALONSO ALMONACID GUERRERO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,873 NO SELECCIONADA

33 77230025 CECILIA ANDREA GONZALEZ ARAYA COLUMBIA UNIVERSITY 3,856 NO SELECCIONADA

34 77230041 GABRIELA FERNANDA ARAVENA PINTO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 3,849 NO SELECCIONADA

35 77230091 KATHERINE MAGDALENA TORREJÓN RAMÍREZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,844 NO SELECCIONADA

36 77230026 FERNANDA ISIDORA ROSELLO ZÚÑIGA MACQUARIE UNIVERSITY 3,833 NO SELECCIONADA

37 77230049 DANIEL ANTONIO FUENTEALBA MOYA UNIVERSIDAD DE VALENCIA 3,827 NO SELECCIONADA

38 77230014 MARÍA IGNACIA KUKULIS MONTES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 3,825 NO SELECCIONADA

39 77230051 MARIA VALERIA CARCAMO OJEDA UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,819 NO SELECCIONADA

40 77230001 ALEJANDRO JAVIER CARRASCO MUÑOZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,818 NO SELECCIONADA

41 77230107 VALENTINA JAVIERA LEIVA SILVA UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,801 NO SELECCIONADA

42 77230083 ALVARO GUZMÁN MARDONES UNIVERSITY OF AUCKLAND 3,799 NO SELECCIONADA

43 77230037 JOHANNA BELÉN ARAYA GUTIÉRREZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,779 NO SELECCIONADA

44 77230035 PABLO ANDRES RODRIGUEZ PEÑA UNIVERSIDAD DE VALENCIA 3,755 NO SELECCIONADA

45 77230080 ANTONIA LÓPEZ PINOCHET UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,737 NO SELECCIONADA

46 77230053 EDUARDO ANDRÉS BUENO SALDAÑA UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,734 NO SELECCIONADA

47 77230124 JOCELYN ALEJANDRA MORALES ZUMELZU UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,711 NO SELECCIONADA

48 77230122 MAURICIO ALEJANDRO BRIONES BUSTAMANTE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID 3,703 NO SELECCIONADA

49 77230055 RUT RETAMAL ADRIAN UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,699 NO SELECCIONADA

50 77230101 DEINA MONSERRAT SEPÚLVEDA FLORES UNIVERSITY COLLEGE LONDON 3,682 NO SELECCIONADA

51 77230139 JAVIER IGNACIO FIGUEROA ZUMARÁN UNIVERSIDAD DE SEVILLA 3,680 NO SELECCIONADA
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52 77230094 PABLO ANTONIO VICENCIO KRAUSE UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,678 NO SELECCIONADA

53 77230045 CAMILO ERNESTO PADILLA CAVIERES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID 3,675 NO SELECCIONADA

54 77230145 FRESIA ESTER DÍAZ MANSILLA UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,669 NO SELECCIONADA

55 77230015 MANUELA INFANTE DOWNEY UNIVERSITY OF EDINBURGH 3,669 NO SELECCIONADA

56 77230146 VALENTINA ANTONIETA PARADA DÍAZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,668 NO SELECCIONADA

57 77230029 CLAUDIA ANDREA MONTECINOS MUÑOZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,665 NO SELECCIONADA

58 77230031 ALEJANDRA KARINA QUIROGA MELLADO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,661 NO SELECCIONADA

59 77230148 HEIDY CAROLINA GLAVIC RUZ UNIVERSIDAD DE VALENCIA 3,638 NO SELECCIONADA

60 77230137 JOSÉ DANIEL OLATE GALINDO UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,630 NO SELECCIONADA

61 77230039 ALVARO JESUS RAMIREZ MARISCAL UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,621 NO SELECCIONADA

62 77230062 FELIPE ANDRES TORRES TORRES UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 3,615 NO SELECCIONADA

63 77230133 DIEGO CHINKES GOLDSTEIN UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 3,614 NO SELECCIONADA

64 77230002 CONSTANZA PAOLA GALILEA SOLAR KU LEUVEN (KATHOLIEKE UNIVERSITEIT LEUVEN) 3,601 NO SELECCIONADA

65 77230036 JUDITH KATHERINNE CORREA ARAYA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 3,585 NO SELECCIONADA

66 77230047 DANIELA ANDREA GONZÁLEZ CARTES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 3,566 NO SELECCIONADA

67 77230066 ÁLVARO ANDRÉS SANTANA LÓPEZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,552 NO SELECCIONADA

68 77230105 JAVIER ALEJANDRO GARRIDO SÁNCHEZ UNIVERSITY OF MELBOURNE 3,530 NO SELECCIONADA

69 77230087 PAULA SOFÍA ARÉVALO SALAS UNIVERSITY OF READING 3,526 NO SELECCIONADA

70 77230150 JASNA MARIBEL OJEDA ALMONACID UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,501 NO SELECCIONADA

71 77230088 MARÍA DEL ROSARIO CORDERO FERNÁNDEZ UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,501 NO SELECCIONADA

72 77230075 ROMINA VANIA POSECK ROJAS UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,500 NO SELECCIONADA

73 77230109 FIDEL ISAIAS VALLEJO LÓPEZ UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 3,417 NO SELECCIONADA

74 77230141 MARÍA GABRIELA SEÑORET VARGAS UNIVERSIDAD DE GRANADA 3,368 NO SELECCIONADA

75 77230085 GISELLE STEPHANIE QUINTANA ÁVILA MACQUARIE UNIVERSITY 3,312 NO SELECCIONADA

76 77230056 JOCELINE CAROLINA FIGUEROA AVELLO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,311 NO SELECCIONADA

77 77230022 CRISTIAN SEBASTIÁN ALVARADO DÍAZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA 3,307 NO SELECCIONADA
78 77230054 FELIPE IGNACIO FARIAS PEREIRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 3,286 NO SELECCIONADA

79 77230009 NICOLE XIMENA PAZ FLORES ROJAS UNIVERSIDAD DE VALENCIA 3,253 NO SELECCIONADA

80 77230003 PAMELA ANDREA CONTRERAS MARTÍN UNIVERSITY OF READING 3,239 NO SELECCIONADA

81 77230131 NICOLÁS PABLO QUIROZ SANDIVARI UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO 3,222 NO SELECCIONADA

82 77230013 DANIELA PILAR SOLÍS EPUÑÁN UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 3,123 NO SELECCIONADA

83 77230118 CAROL LISSETH LEBRETÓN MOLINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 3,097 NO SELECCIONADA

84 77230027 JESSICA PAULINA CHILCUMPA BUGUEÑO UNIVERSIDAD DE BARCELONA 2,886 NO SELECCIONADA

85 77230114 BERNARDITA SOFIA LEÓN SOTO UNIVERSIDAD DE SEVILLA 2,835 NO SELECCIONADA

86 77230130 CHRISTIAN ANDRÉS BECK VILLARROEL UNIVERSITY OF HELSINKI 2,795 NO SELECCIONADA

87 77230058 ANGÉLICA LIVIZ ELGUETA CHEUQUE UNIVERSIDAD DE BARCELONA 2,787 NO SELECCIONADA

88 77230143 CINTIA TAMARA CARU GONZALEZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 2,682 NO SELECCIONADA


